*Khân Othmâni Expugnator Mollam Mustafa Ben Yusuf Borsevi, vulgo Khojazâdeh dictum et anno 893 (inc. 17. Dec. 1487) mortuum, et Mollam Alâ-ed-dîn Ali Tusi, anno 887 (inc. 20. Febr. 1482) mortuum, ad dijudicandam controversiam inter Tehâfot Imami et philosophos islamicos componere jussit. Molla Khojazâdeh imperatum intra quatuor menses fecit, Molla Tusi intra sex, et nihilo secius librum Mollae Khojazâdeh Tusi libro praetulerunt. Sultan Mohammed Khân utrique decem millia Dirhemorum 5 solvi jussit, praeterea autem Mollae Khojazâdeh vestem pretiosam dedit, quod Mollam Tusi commovit, ut in Persiam migraret. Narrant etiam, cum Ibn-elmowayyed doctissimi Dewânî ministerium subiret, illum ab hoc interrogatum: Quod donum nobis affers? Librum Tehâfot a Khojazâdeh conscriptum, respondisse. Quem cum ille per temporis spatium examinasset: Favcat Deus, inquit, ejus auctori. Cum illum componeret, me afflictione liberavit, et si ego eum composuissem, eundem gradum assecutus esset, et macte hac gloria. Favcat tibi quoque, quod nobis eum attulisti: qui si mihi non allatus esset, certe eandem rem aggredi mihi proposuissem. Incipit Tehâfot Mollae Khojazâdeh ita: Convertimus nos ad tuam majestatem etc., et 10 commemorat auctor, eos in doctrinis suis physicis paululum peccasse, in metaphysicis autem multum. Ea igitur philosophorum dogmata fundamentalia physica et metaphysica ab Imamo prolata simul cum nonnullis aliis dijudicare voluit, quae ille non attulerit, nec*

بادتتها المعمول عليها عند عم على وجهها ثم ابطالها وهي مشتملة على اثنتين وعشرين فصلاً  
 قراد فصلين على مباحث الاصل واول تهافت الطوسي سبحانه اللهم منقداً بالازلية وانقدم الحج  
 فهو مرتب على عشرين مباحثاً مقتضراً على الاصل وسماه الذخيرة وعليه تعليقة للمولى شمس  
 الدين احمد بن سليمان ابن كمال باشا المتوفى سنة ١١٠٠ ٣٧٦٥ تهافت معين الدين

٣٧٦٦ تهافت حكيم شاه محمد القزويني ٣٧٦٧ تهدي الى معين التتعدى لتقى الدين على ٥

ابن عبد الكافي السبكي المتوفى سنة ١٥١٨ ٣٧٦٨ تهديم الاركان من ليس في الامكان ابداع  
 مما كان لبرهان الدين ابراهيم بن عمر البقاعي المتوفى سنة ٨٨٥ رسالة اوليا الحمد لله انحميد  
 الحميد الحج رد فيه بعض الفلاسفة القائلين بالوحدة المطلقة واعترض على الغزالي في احبائه  
 وخرج من تأليفه سنة ٨٨٣ ٣٧٦٩ تهذيب الآثار لابي جعفر محمد بن جرير الطبري المتوفى

سنة ٣٩٠ وهو كتاب تفرد في بابيه بلا مشارك ٣٧٧٠ تهذيب الاخلاق وتطهير الاعراض للشيبخ 10

non cum argumentis, in quibus potissimum fiduciam posuerint, et ita quidem, ut in eorum  
 libris legantur. Deinde convellit ea. Complectuntur autem viginti duas sectiones,  
 quibus duas addidit super quaestionibus archetypi. *Teháfot Tusü* ita incipit: Laus  
 tua, o Deus, qui unicus es aeternitate ab omni initio ad omne tempus futurum etc.  
 Hic librum in viginti disquisitiones distribuit in archetypo acquiescens, librumque  
*Dzakhiret* inscripsit. Appendicem in eum composuit Molla *Shems-ed-dín Ahmed*  
*Ben Soleimán Ibn Kemálpásha*, qui anno 940 (inc. 23. Jul. 1533) defunctus est. —  
 5 3765. *Teháfot Moín-ed-dín*, ruina, auctore *Moín-ed-dín*. — 3766. *Teháfot*  
*Hekím Sháh*, ruina, auctore *Hekím Sháh Mohammed Caswíní*. — 3767. *Tehaddi*,  
 directio ad signa verborum transitivorum, auctore *Tacki-ed-dín Ali Ben Abd-el-káfi*  
*Sobki*, anno 756 (inc. 16. Jan. 1355) mortuo. — 3768. *Tehdím el-arkán*,  
 destructio columnarum propositionis: Quod existere potest, mirabilius esse nequit eo,  
 quod vere existit, auctore *Borhán-ed-dín Ibrahim Ben Omar Becüü*, anno 885  
 (inc. 13. Mart. 1480) mortuo. Tractatus, qui ita incipit: Laus Deo laudando et  
 praedicando etc. Auctor hic nonnullos philosophos refutat unitatem in Deo absolutam  
 statuentes, et *Ghazálím* in *Thyd el-olüm* impugnat. Ejus compositionem anno 883  
 (inc. 4. Apr. 1478) absolvit. — 3769. *Tehdzíb el-athár*, correctio monumentorum,  
 10 auctore *Abu Jáfar Mohammed Ben Jerír Taberí*, anno 310 (inc. 1. Mai. 922)  
 mortuo. Hic liber sui generis unicus est, qui parem non habet. — 3770. *Tehdzíb*  
*el-akhlác*, correctio morum et emendatio inclinationum innatarum, auctore Sheikh